
Lucie L. (Labouche) ID 20603 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 23:18

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 zboží rezervuji 5 dní - během této doby prosím o zaplacení zboží. Pokud z nějakých důvodů nemůžete zboží zaplatit, buďte tak
laskava a dejte mi vědět, abych mohla rezervaci prodloužit. JInak zboží nabídnu dál do prodeje. Pokud se Vám obratem
neozvu, mějte prosím trpělivost, zrovna nejsem na dosah, ozvu se Vám zpět jakmile to bude možné.

 Neprodávám zboží nové, na malé vady vždy upozorním v inzerátu. Může se však stát, že malé chybičky přehlédnu. Nejsem
neomylná. Předem se za ně omlouvám. Pokud budou mít vliv na funkčnost, vrátím Vám korunky zpět, ale bez poštovného.
Výměnu zboží neprovádím.

 Platit zboží lze převodem na účet, jehož číslo Vám sdělím při rezervaci nebo poštovní poukázkou. Jako VS uvádějte Vaše ID, u
neregistrovaných uživatelů Vaše PSČ.

 Zboží posílám Českou poštou po zaslání dokladu o převodu peněz nebo po připsání částky na účet. Poštovné dle platného
tarifu České pošty. někdy se poštovné může lišit, né vždy odhadnu správně váhu. Děkuji za pochopení.

 O odeslání balíčku Vás budu informovat emailem.
 Byla bych ráda, kdybyste mě informovali, že balíček dorazil v pořádku.

 Díky za návštěvu na mých stránkách a přeji hezký den
 Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

